[bookmark: _GoBack]	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT		 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÂN HIỆU TẠI TP HỒ CHÍ MINH		           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:  527 /TB-ĐHGTVT-PH.HCM	                  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 03 năm  2019

THÔNG BÁO
V/v xét thôi học, cảnh báo kết quả học tập khóa 56, 57, 58 hệ chính quy
Học kỳ I năm học 2018 - 2019
Kính gửi: 	- Các khoa, bộ môn trực thuộc;
- Cố vấn học tập các lớp hệ chính quy khóa 56, 57, 58;
- Sinh viên các lớp hệ chính quy khóa 56, 57, 58.
Căn cứ theo nội dung Thông báo số 03/TB-ĐHGTVT ngày 02 tháng 01 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông Vận tải về việc xét thôi học, cảnh báo kết quả học tập hệ chính quy học kỳ I năm học 2018 – 2019, Phân hiệu Trường Đại học Giao thông Vận tải tại Thành phố Hồ Chí Minh thông báo quy định điều kiện xét thôi học, cảnh báo kết quả học tập đối với sinh viên hệ chính quy khóa 56, 57, 58 tại Phân hiệu như sau:
1) Sinh viên bị cảnh báo kết quả học tập khi thuộc một trong haiđiều kiện sau:
a. Điểm trung bình chung học kỳ I năm học 2018 – 2019 (hệ 4) < 1.0
		b. Số tín chỉ đăng ký học kỳ I năm học 2018 – 2019 < 10 tín chỉ.
2) Sinh viên bị thôi học khi thuộc một trong hai điều kiện sau:
		a.Không đăng ký học, không nộp học phí.
b.Bị cảnh báo kết quả học tập 3 học kỳ liên tiếp.
*Ghi chú:
- Sinh viên bị buộc thôi học làm thủ tục hủy học phần đã đăng ký học kỳ II năm học 2018 – 2019 tại phòng 10D3 (Phòng Đào tạo) và xuất trả học phí tại phòng 7D3 (Phòng Tài Chính Kế toán) từ 26/03/2019 đến ngày 29/03/2019.
- Chậm nhất 1 tháng sau khi sinh viên có quyết định thôi học, Phòng Công tác chính trị và sinh viên thông báo trả về địa phương nơi sinh viên có hộ khẩu thường trú./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

TS. Võ Trường Sơn
Nơi nhận:
· Như trên;
· Đăng website: www.utc2.edu.vn;
· Lưu TCHC, ĐT.